העונש ימנה מיום מעצרו של הנאשם 20.10.2015

מיום שנים שלוש תוך פשע שהיא סמים עבירת יעבור אם אלא ירצה לא אותו חודשי מאסר, חמישה ב.
שחרורו.

ג. התחייבות בסך 1,000 ש"ח שלא לעבור עבירת סמים שהיא עוון תוך שלוש שנים מיום שחרורו.

מוצגים שבתיק יושמדו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, ט' סיוון תשע"ו, 15 יוני 2016, במעמד הצדדים.